
UCHWAŁA Nr XXXII/15/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Świebodzińskiego.

Na podstawie art.175 w związku z art.167 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 roku, Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz art.10 ust.2 i art.
18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zm,) ,
Rada Miejska w Zbąszynku uchwala co następuje: 

§1.1. Udziela się z budżetu Gminy Zbąszynek w 2009 roku pomocy finansowej dla Powiatu
Świebodzińskiego na realizację zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1215 F na
odcinku Dąbrówka Wlkp.-Zbąszynek” w formie dotacji celowej w wysokości 10.000,00zł
(słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy, o której mowa w §1, określone zostaną w umowie
pomiędzy Gminą Zbąszynek a Powiatem Świebodzińskim.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



Uzasadnienie:
Zadanie p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1215 F na odcinku Dąbrówka Wlkp.-Zbąszynek”
planowane jest do realizacji w ramach wydatków inwestycyjnych przez Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie wraz z dofinansowaniem z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.
W ramach planu  budżetu roku 2009, gmina Zbąszynek wspiera finansowo w formie dotacji
celowej w/w zadanie w wysokości 10.000,00zł.


